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Efter 14 år som kulturarbetare i Lindesbergs kommun lämnar den välkända
kulturprofilen Sara Sporre sin tjänst för nya utmaningar som kulturutvecklare
i hemstaden Nora. Under åren har hon varit en drivande kultursekreterare
och hållit i mängder av kulturprojekt i kommunen, såsom Vinterspår,
nationaldagsfirandet och mycket mer. - Det känns lite sorgligt, lite overkligt
men också spännande att få göra något nytt – att få möta nya människor och
en ny plats, säger Sara Sporre.

Det har snart gått 14 år sedan Sara Sporre tillträdde sin tjänst som kultursekreterare i
Lindesbergs kommun och genom åren har hon blivit ett välkänt ansikte för kommunens
invånare. Nu meddelar Sara att hon gör sin sista arbetshelg under kulturevenemanget
Vinterspår i början av mars, då hon har fått en ny tjänst som kulturutvecklare i Nora.



– Jag har haft den här tjänsten så länge, så det känns lite sorgligt, lite overkligt men
också spännande att få göra något nytt – att få möta nya människor och en ny plats.
Det är lite som ett tvåeggat svärd, kan man säga. Jag kommer att arbeta med
utvecklingsfrågor, vilket är det jag tycker är allra roligast. Vissa saker är också väldigt
lika det jag jobbar med nu, men samtidigt skiljer det sig ganska mycket mellan
kommunerna. Det ska bli jättespännande, berättar Sara.
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Än så länge är det inte klart vem som kommer att ta över Saras tjänst. För tillfället
söker Lindesbergs kommun efter en ny kulturchef, och troligtvis kommer Saras tjänst
att utlysas när detta är klart.

– Det kommer nog att dröja ett tag innan vi vet vem det blir. Jag har flera intressanta
kulturprojekt på gång och det känns såklart tråkigt att jag inte kommer att kunna vara
med och avsluta dem. Jag har försökt att arbeta så att det inte bara är jag som håller i
projekten – oftast är vi flera som jobbar med olika delar. Det finaste hade varit om jag
kunnat gå bredvid i början, men det går inte alltid. Däremot går det att kontakta mig
om det behövs, förklarar Sara.

Sara ser tillbaka på åren i Lindesbergs kulturliv med stor glädje och många fina minnen
från möten med människor längs vägen.
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– De här åren har varit otroligt lärorika. Det har varit väldigt roligt, men också många
utmaningar som man ibland inte trott skulle gå att lösa. Jag tycker om när det händer
saker, och det är en av anledningarna till att jag stannat så länge. Det finns så otroligt
många fina kulturarbetare och kreativa, drivna människor i den här kommunen. Vart
man än vänder sig finns det duktiga människor, och det har varit jättekul att få arbeta
tillsammans med dem, säger Sara.

Sara gör sin sista arbetsdag under Vinterspårshelgen, men redan idag gör hon premiär
på sitt nya jobb.

– Jag ska faktiskt smygjobba lite redan ikväll. Det är ett kulturmingel i Nora, så jag ska
dit och representera, berättar hon.

Detta är dock troligtvis inte sista gången vi ser Sara i kulturlivet i Lindesbergs kommun.
Nu öppnas nämligen nya möjligheter för henne att engagera sig i Lindes kulturliv.

– Det är svårt att släppa vissa saker. Man har lärt känna många människor som man
gärna vill fortsätta hjälpa. Nu har jag plötsligt möjlighet att engagera mig i föreningar
också. Vi får se – vi kanske syns här framöver, avslutar Sara med ett skratt.
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